

# Objednávka

Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky: **00167/2018**

## OBJEDNATEL

**statutární město Ostrava**

Prokešovo náměstí 1803/8

72930 Ostrava-Moravská Ostrava

IČ: 00845451

DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)

## DODAVATEL

Obchodní firma : KASCH - interiér s.r.o.

Sídlo : Jaromíra Šamala 318/10

72525 Ostrava

IČ : 26831724

DIČ: CZ26831724

## PŘÍJEMCE (zasílací adresa):

**městský obvod Polanka nad Odrou**

1. května 330/160

72525 Ostrava-Polanka nad Odrou

Bank. spojení:

Číslo účtu :

## Objednáváme u Vás :

výrobu a dodávka s montáží nábytku v objektu č.p. 330 dle rozsahu přiložené cenové kalkulace.

Fakturu nám zašlete včetně příloh (dodací list). Datum splatnosti faktury je stanoveno nejdříve na patnáctý den od data doručení včetně (razítko podatelny).

Datem splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušné částky z bankovního účtu.

Pro akceptaci objednávky zašlete písemný souhlas na emailovou adresu vyřizujícího referenta uvedeného níže do 10 dnů ode dne doručení objednávky. V případě, že dodavatel takto neučiní, objednávka zaniká. Dodavateli vzniká závazek poskytnout plnění dle objednávky po uveřejnění objednávky v registru smluv. Uveřejnění objednávky v registru smluv objednatel dodavateli písemně (emailem) oznámí.

Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle § 106a zákona o DPH, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na příslušný účet daného finančního úřadu dle § 109a zákona o DPH. Zaplacením částky ve výši daně na účet správce daně zhotovitele a zaplacením ceny bez DPH zhotoviteli je splněn závazek objednatele uhradit sjednanou cenu.

Lhůta plnění : 30.11.2018

Cena vč. DPH : 89 275,01 Kč

Vyřizuje / tel. / email : Roman Mihula, tel.č. +420 725 528 511, e-mail rmihula@polanka.ostrava.cz

V Ostravě dne: 02.11.2018

Bochnia Pavel, OV20 starosta  
(oprávněná osoba)

**OSTRAVA!!!**

<b>Dodavatel:</b>	<b>KASCH - interiér s.r.o. - zastoupena Zbyňkem Klapuch</b>	<b>Odběratel:</b>	Městský úřad Polanka - dodatky
<b>Sídlo:</b>	J. Samala 318/10, 725 25, Ostrava - Polanka nad Odrou	<b>Firma:</b>	
<b>ICO:</b>	26831724	<b>ICO:</b>	
<b>DIC:</b>	CZ26831724	<b>Adresa:</b>	
<b>Bank. spojení:</b>	Moneta Money bank		
<b>Číslo účtu:</b>	168044349 / 0600		
<b>Kontaktní osoba:</b>	Alena Volkova	<b>Kontaktní osoba:</b>	
<b>Mobil:</b>	602 718 846	<b>Mobil:</b>	
<b>Fax:</b>	596 931 629	<b>E-mail:</b>	
<b>E-mail:</b>	volkova@kasch.cz		
<b>www:</b>	www.kasch.cz		
<b>Datum:</b>	9.11.2018		
<b>Platnost nabídky:</b>			
<b>Termín dodání:</b>			
<b>Záruční doba:</b>	2 roky		
<b>Platba / splatnost:</b>	platba / 00 pracovních dní		

**AKCE:**

Položka	Popis položky	MJ	Počet	Cena /MJ bez DPH	Celkem bez DPH	DPH	Cena DPH	Cena s DPH
1	Zrcadlo 1580 x 900 mm m.č. 1.08	ks	1	2 576,00 Kč	2 576,00 Kč	21%	540,96 Kč	3 116,96 Kč
2	Zrcadlo v rámu 1800 x 900 mm	ks	1	8 047,00 Kč	8 047,00 Kč	21%	1 689,87 Kč	9 736,87 Kč
3	Kryt plynového kotle 1450 x 670 x 340 mm ,DTDL bílá	ks	1	4 897,00 Kč	4 897,00 Kč	21%	1 028,37 Kč	5 925,37 Kč
4.	Kancelářská skříň se spisovými vložkami	ks	1	5 863,00 Kč	5 863,00 Kč	21%	1 231,23 Kč	7 094,23 Kč
5.	Pult -obřadní síň	ks	1	32 931,00 Kč	32 931,00 Kč	21%	6 915,51 Kč	39 846,51 Kč
6.	Vysoká skříňková sestava - kuchyňka	ks	1	8 385,00 Kč	8 385,00 Kč	21%	1 760,85 Kč	10 145,85 Kč
7.	Nízká skříňka s dveřmi - kuchyňka	ks	1	6 408,00 Kč	6 408,00 Kč	21%	1 345,68 Kč	7 753,68 Kč
8.	Nástěnka 1410 x 900 mm	ks	3	1 558,00 Kč	4 674,00 Kč	21%	981,54 Kč	5 655,54 Kč
<b>Celkem za dílo</b>					<b>73 781,00 Kč</b>		<b>15 494,01 Kč</b>	<b>89 275,01 Kč</b>

Razítko a podpis objednavajícího :

Razítko a podpis dodavatel

